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Pořadí Příjmení Jméno Skupina ZT Věková kategorie Muž/Žena T - Říj-Led

1 Duda Marek A ZT - starší st.ž. M 105
2 Daněk Lukáš A ZT - starší st.ž. M 140
3 Kadlubcová Kateřina A ZT - starší st.ž. Ž 160
4 Šperka Jakub A ZT - starší ml.j. M 130
5 Koláčková Alexandra A ZT - starší st.ž. Ž 135
6 Cholevík Petr A ZT - starší st.j. M 140
7 Kropáč Vojtěch A ZT - starší st.j. M 80
8 Dudová Radka A ZT - starší st.j. Ž 50
9 Basta Tomáš B ZT - mladší žáčci M 115

10 Kolářová Kateřina A ZT - starší s Ž 65
11 Bušovský Adrian C ZT - mladší žáčci M 120
12 Kratochvíl Adam A ZT - starší s M 105
13 Krušinová Jana A ZT - starší s Ž 5
14 Oborná Lucie A ZT - starší st.j. Ž 135
15 Pantlík Dalibor A ZT - starší s M 15
16 Herok Daniel B ZT - mladší st.ž. M 125
17 Čížek Petr C ZT - mladší st.ž. M 160
18 Stupková Adéla B ml.j. Ž 135
19 Gorol Adrian A ZT - mladší st.ž. M 165
20 Čížková Nicol C ZT - mladší žáčci Ž 160
21 Horňáček Petr A s M 60
22 Hlavatík Marian A ZT - starší st.j. M 30
23 Horňáčková Eliška B ZT - mladší st.ž. Ž 165
24 Chlebek David A ZT - starší s M 10
25 Koláček Robin B ZT - mladší st.ž. M 115
26 Vaverková Michaela Nábor ml.ž. Ž 70
27 Kusin Martin B st.ž. M 80
28 Horálek Antonín C ml.ž. M 70
29 Poláchová Zuzana A ZT - starší st.j. Ž 95
30 Skowranek Michal C ZT - mladší ml.ž. M 150
31 Musial Dominik A st.j. M 105
32 Minarčík Vojtěch C ml.ž. M 90
33 Tichá Sofie Nábor st.ž. Ž 65
34 Macurová Anežka C ml.ž. Ž 85
35 Vašenka Václav B ml.ž. M 90
36 Pavlásková Adéla Nábor st.ž. Ž 80
37 Gavlas Filip A ZT - starší s M 50
38 Tichá Valérie Nábor ml.ž. Ž 85
39 Holák Tibor Nábor ml.ž. M 80
40 Skowranková Simona C ZT - mladší ml.ž. Ž 195
41 Pavúková Aneta Nábor st.ž. Ž 65
42 Horálek Josef C ml.ž. M 80
43 Vzientková Nikol Nábor žáčci Ž 35
44 Lazorík Peter A s M 85
45 Oramus Matouš Nábor ninja M 85
46 Vaňková Tereza C st.ž. Ž 85
47 Semančíková Nikola Nábor žáčci Ž 85
48 Kaděra Jan A ZT - starší s M 15
49 Teslíková Kateřina Nábor st.ž. Ž 70
50 Schenk Vojtěch C st.ž. M 80

Pořadí Příjmení Jméno Skupina ZT Věková kategorie Muž/Žena T - Říj-Led 1. TRÉNINKY 2. SOUSTŘEDĚNÍ 3. ZKOUŠKY 4. SOUTĚŽE 5. SEMINÁŘE 6. EXHIBICE 7. CHALLANGE STM REP. ČR BODY CELKOVĚ
1 Duda Marek A ZT - starší st.ž. M 105 145 55 125 3050 50 50 688 150 0 4313
2 Daněk Lukáš A ZT - starší st.ž. M 140 170 55 125 2200 300 50 713 150 0 3763
3 Kadlubcová Kateřina A ZT - starší st.ž. Ž 160 130 55 0 2000 50 50 589 150 0 3024
4 Šperka Jakub A ZT - starší ml.j. M 130 130 55 125 1800 300 50 280 150 0 2890
5 Koláčková Alexandra A ZT - starší st.ž. Ž 135 135 55 0 1800 50 50 640 150 0 2880
6 Cholevík Petr A ZT - starší st.j. M 140 105 55 0 1400 300 100 680 150 0 2790
7 Kropáč Vojtěch A ZT - starší st.j. M 80 60 55 0 2050 0 50 0 0 200 2415
8 Dudová Radka A ZT - starší st.j. Ž 50 50 45 125 1500 0 0 621 0 0 2341
9 Basta Tomáš B ZT - mladší žáčci M 115 140 0 125 1250 0 50 547 150 0 2262

10 Kolářová Kateřina A ZT - starší s Ž 65 40 55 0 1500 100 0 0 0 200 1895
11 Bušovský Adrian C ZT - mladší žáčci M 120 135 0 0 1150 0 0 585 0 0 1870
12 Kratochvíl Adam A ZT - starší s M 105 100 55 0 500 350 100 765 0 0 1870
13 Krušinová Jana A ZT - starší s Ž 5 10 45 0 1550 0 0 30 0 200 1835
14 Oborná Lucie A ZT - starší st.j. Ž 135 135 55 0 1150 0 100 362 0 0 1802
15 Pantlík Dalibor A ZT - starší s M 15 50 45 0 1650 0 0 0 0 0 1745
16 Herok Daniel B ZT - mladší st.ž. M 125 160 0 125 800 0 50 573 0 0 1708
17 Čížek Petr C ZT - mladší st.ž. M 160 185 0 125 725 0 0 528 0 0 1563
18 Stupková Adéla B ml.j. Ž 135 130 0 0 1100 0 100 204 0 0 1534
19 Gorol Adrian A ZT - mladší st.ž. M 165 185 55 0 750 50 50 441 0 0 1531
20 Čížková Nicol C ZT - mladší žáčci Ž 160 170 0 0 800 0 0 521 0 0 1491
21 Horňáček Petr A s M 60 155 55 0 500 50 0 700 0 0 1460
22 Hlavatík Marian A ZT - starší st.j. M 30 50 55 0 750 0 50 354 150 0 1409
23 Horňáčková Eliška B ZT - mladší st.ž. Ž 165 140 0 0 450 0 50 663 0 0 1303
24 Chlebek David A ZT - starší s M 10 90 45 0 750 300 50 30 0 0 1265
25 Koláček Robin B ZT - mladší st.ž. M 115 170 0 0 700 0 0 208 0 0 1078
26 Vaverková Michaela Nábor ml.ž. Ž 70 80 0 0 350 0 0 613 0 0 1043
27 Kusin Martin B st.ž. M 80 120 0 0 275 0 0 632 0 0 1027
28 Horálek Antonín C ml.ž. M 70 90 0 0 450 0 0 482 0 0 1022
29 Poláchová Zuzana A ZT - starší st.j. Ž 95 80 0 0 200 50 100 590 0 0 1020
30 Skowranek Michal C ZT - mladší ml.ž. M 150 205 0 0 525 0 0 287 0 0 1017
31 Musial Dominik A st.j. M 105 80 0 0 200 0 50 670 0 0 1000
32 Minarčík Vojtěch C ml.ž. M 90 85 0 125 400 0 0 375 0 0 985
33 Tichá Sofie Nábor st.ž. Ž 65 65 0 0 300 0 0 590 0 0 955
34 Macurová Anežka C ml.ž. Ž 85 110 0 0 250 0 0 587 0 0 947
35 Vašenka Václav B ml.ž. M 90 105 0 0 675 0 0 163 0 0 943
36 Pavlásková Adéla Nábor st.ž. Ž 80 110 0 0 250 0 0 573 0 0 933
37 Gavlas Filip A ZT - starší s M 50 70 55 0 400 350 0 30 0 0 905
38 Tichá Valérie Nábor ml.ž. Ž 85 95 0 0 225 0 0 560 0 0 880
39 Holák Tibor Nábor ml.ž. M 80 35 0 0 550 0 0 286 0 0 871
40 Skowranková Simona C ZT - mladší ml.ž. Ž 195 170 0 0 450 0 0 243 0 0 863
41 Pavúková Aneta Nábor st.ž. Ž 65 55 0 0 350 0 0 439 0 0 844
42 Horálek Josef C ml.ž. M 80 70 0 0 450 0 0 317 0 0 837
43 Vzientková Nikol Nábor žáčci Ž 35 45 0 0 250 0 0 529 0 0 824
44 Lazorík Peter A s M 85 95 0 0 0 0 100 613 0 0 808
45 Oramus Matouš Nábor ninja M 85 50 0 0 275 0 0 482 0 0 807
46 Vaňková Tereza C st.ž. Ž 85 80 0 0 275 0 0 444 0 0 799
47 Semančíková Nikola Nábor žáčci Ž 85 90 0 0 200 0 0 507 0 0 797
48 Kaděra Jan A ZT - starší s M 15 90 55 0 350 250 0 30 0 0 775
49 Teslíková Kateřina Nábor st.ž. Ž 70 75 0 0 250 0 0 419 0 0 744
50 Schenk Vojtěch C st.ž. M 80 100 0 0 250 0 0 388 0 0 738


